
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce na stavební práce  

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků ust. § 217, odst. 2 Zákona  

 

 
Označení veřejné zakázky 

 
Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek:  nerelevantní 

 

Zadavatel, předmět a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Název zadavatele:  Město Ivančice 

Sídlo:    Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice  

IČ:     00281859 

Kód státu:   Česká republika 

Jménem zadavatele jedná: Ing. Tomáš Šturala 

Profil zadavatele:  https://zakazky.ivancice.cz/profile_display_2.html   

  

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb nutných 

k realizaci díla s názvem „Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice“ v budově Mateřské školy 

Na Úvoze Ivančice, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: cena bez DPH   15 756 071,- Kč 

    výše 21 % DPH        3 308 775,- Kč   

    cena včetně DPH  19 064 847,-  Kč 

 

Druh zadávacího řízení  
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Účastník 1 WAREX spol. s r.o. 

IČO: 18628419 

Nabídková cena v Kč bez DPH:   15 756 071,- Kč 

 

Účastník 2 KOMA MODULAR s.r.o. 

IČO: 46966170 

Nabídková cena v Kč bez DPH:   16 490 000,- Kč 

 

https://zakazky.ivancice.cz/profile_display_2.html


Účastník 3 Navláčil stavební firma, s.r.o. 

IČO: 25301144 

Nabídková cena v Kč bez DPH:   17 292 140,98 Kč 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků 
 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka a žádný účastník nebyl vyloučen. 

  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Vybraný dodavatel:  

  

WAREX spol. s r.o., Na Radosti 184/59, 155 21 Praha – Zličín, IČ: 18628419 

  

Odůvodnění výběru:  

Pro plnění předmětu dané veřejné zakázky byl vybrán účastník č. 1 - WAREX spol. s r.o., Na Radosti 

184/59, 155 21 Praha – Zličín, IČ: 18628419, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vyhodnocena jako 

nejvhodnější na základě hodnotících kritérií, přičemž nejvýhodnější nabídkou dle ekonomické 

výhodnosti bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH.  

Nabídka výše uvedeného účastníka splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené 

zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) a odst. 2 zákona. 

 

Označení poddodavatelů 

 

IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, Ivančice 664 91, IČ: 06980899  

- osoba oprávněná jednat za subdodavatele: Bc. Martin Štěpanovský  

- část plnění, která bude realizována poddodavatelem: zemní práce, spodní stavba, komunikace, 

stavební práce 

- podíl na plnění VZ: 18 % 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Bylo postupováno dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

  

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS 

 



Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

V průběhu zadávacího řízení byly používány komunikační prostředky v souladu s platnou legislativou- 

bylo využito el. nástroje E-ZAK. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

 

Všechny osoby, které se podílely na realizaci zadávacího řízení, podepsali čestné prohlášení o střetu 

zájmů. Zadavatel u žádné z uvedených osob nezjistil střet zájmů, a neměl tak povinnost přijímat opatření 

k nápravě. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

 

Není relevantní – postup nebyl použit. 

 

Odůvodnění při stanovení požadavku na prokázání obratu  

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

Ve Znojmě dne 10.7.2024               Ing. Tomáš Šturala 

                                  zástupce zadavatele  


		2024-07-10T14:51:35+0200
	Ing. Tomáš Šturala




